[image: armas]

EMBAIXADA DO BRASIL EM ATENAS
EDITAL 04/2025
CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Resultado da fase final do processo seletivo
Entrevista

 A comissão de seleção designada pela portaria n° 3, de 4 de setembro de 2025, no uso de suas atribuições, divulga o resultado do processo seletivo, e os nomes do candidatos classificados:

	Candidatos

	Classificação Final

	Layla Chagas

	1º. Lugar

	Luciana Tzelepis

	2º. Lugar

Atenas, 16 de dezembro de 2025

JULIO DE OLIVEIRA SILVA
Segundo-Secretário
Presidente da Comissão de Seleção
image1.jpeg